УПРАВЛЕНИЕ ПО РАБОТЕ С ТЕРРИТОРИЯМИ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХОВАЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

    25.04.2023         66
от_____________№____

         с.Верховажье

 «Об ограничении движения

 автотранспорта»

В связи с проведением на территории села Чушевицы 05 мая 2023

года спортивной эстафеты, посвящённой празднику Дня Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 года и 09 мая 2023 года акции «Лица

Победы» посвящённой празднику Дня Победы в Великой Отечественной

войне:

1. Ограничить движение автотранспорта по центральной части села

Чушевицы 05 мая 2023года с 14 час 20 мин до 14 час 50 мин по

следующим улицам:

- ул. Московская (от перекрёстка с улицей Восточной до перекрестка с

улицей Набережной);

- перекресток ул. Московской и ул. Молодёжной;

- перекресток ул. Московской и ул. Новой;

- выезд на ул. Московскую от Дома культуры.

2. Ограничить движение автотранспорта по центральной части села

Чушевицы 09 мая 2023 года с 11 час 20мин до 12час 00 мин по

следующим улицам:

- ул. Восточная  от дома № 16А;

- ул. Набережная;

-по ул. Московская до перекрестка с ул. Восточная.

3. Назначить ответственным за организацию мероприятия главного

специалиста Управления по работе с территориями А.Ю.Кузнецову.

     4. Приказ вступает в силу после его официального опубликования в

периодическом печатном издании «Официальный вестник

Верховажского муниципального округа» и подлежит размещению на

официальном сайте администрации Верховажского муниципального

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Начальник Управления                                                                  Полежаев В.Н.